ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта Устава МО Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
	Место проведения
	Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Большая Ижора, МОУ Большеижорская средняя образовательная школа,ул. Астанина, д.2

	Дата проведения
	18 сентября 2014 г., 18.00-18.45

	Присутствовали
	Бортник С.И.- глава МО Большеижорское городское поселение;

Купко О.П.– заместитель главы местной администрации  МО Большеижорское городское поселение;
Манжуло И.В.- главный специалист местной администрации  МО Большеижорское городское поселение;
Жители поселка Большая Ижора-7 человек

	Повестка дня:  Публичные слушания проводятся по обсуждению проекта Устава МО Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в новой редакции

	Бортник С.И.
	Представил проект  Устава МО Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в новой редакции.

 Рассказал о  необходимости изменения Устава поселения, какие статьи устава подлежат изменению и на основании каких нормативно правовых актов вносились изменения в проект Устава.

	От жителей

	Замечаний и предложений не поступило.

Секретарь
Главный специалист администрации  МО

Большеижорское городское поселение                                                   Манжуло И.В.